
Nyhedsbrev december 2024. 
 

Saunaen er på plads 

Der har været stor interesse for den sauna, som RAG nu har fået etableret ved svømmebassinet. Saunaen skal 
nu beklædes med træ og males (sort), og det vil ske i den nærmeste tid.  

 

 
 

Du kan læse mere og melde dig til på Facebook i gruppen ”Rønneholtparkens Sauna, vinterbadning og gus”. 

 

Vand – en undersøgelse 

Der er indkommet et stort antal svar på spørgeskemaundersøgelsen om vand i Rønneholtparken, og 

arbejdsgruppen vil nu bearbejde det for at give input til det videre arbejde. 

 



Vand igen, igen…. 

Vi har renset tagbrøndene i begyndelsen af december – det vil dog sige, at der var 64 brønde, som vi ikke 

kunne få adgang til, og som derfor ikke er blevet renset. Det kan give problemer i forbindelse med kraftig 

regn. I betragtning af, at der var varslet i god tid, er det lidt trist, at så mange ikke har hjulpet med til at løse 

opgaven. 

Vi vil nu rette henvendelse direkte til de pågældende og forhåbentlig få klaret de fleste, når vi tager fat igen 

på opgaven 3. januar. Husk at fliser, havemøbler, affaldsspande, cykler og andet skal være fjernet, og at der 

skal være fri adgang til skuret, hvis nedløbet er placeret i det. 

 

Kontingentopkrævning 

Ved en fejl er der opkrævet 48,25 kr. for meget i kontingent i de netop udsendte kvartalsopkrævninger. 

Beløbet svarer til det, som bestyrelsen vil foreslå, at kontingentet stiger med, og som formelt skal godkendes 

af generalforsamlingen. Normalt opkræver vi stigningen i 3. og 4. kvartal med tilbagevirkende kraft. 

 

Åbningstider omkring jul 

Kontoret er lukket fra og med fredag den 20. december til og med 1. januar og vores serviceafdeling er 

lukket fra 23. december til 6. januar. Dog vil der blive saltet og sneryddet i perioden, hvis der er behov for 

det. 

I den forbindelse skal vi minde om, at man som husejer selv har ansvar for snerydning og saltning. Vi hjælper 

med, men hvis vi ikke er nået frem eller kan komme til, så har man selv ansvaret. 

 

Afskedsreception med Jesper Holm 

Bestyrelsen inviterer medlemmer og forretningsforbindelser til afskedsreception 30. januar fra 14.00 til 

17.00. Der er planer om både pølsevogn og lidt at drikke. 

 

Julehilsen 

Vores nye forretningsfører Nanna Carlsen er nu i mesterlære på kontoret, og hun ønsker sammen med 

bestyrelsen og de øvrige medarbejdere alle en glædelig jul og et godt nytår. 

 

 


